Atâ Tarihi’nde zikredilen Cihâdî’nin, Teşrîh-i Tıbâè şairi ile aynı kişi olduğu

düşünülmüş olmalı ki sözlüğün İstanbul Üniversitesi nüshasının girişinde yer alan fevâid kaydında, Sultan IV.

Murad’ın lugazı ile Cihâdî’nin verdiği cevap -kısmen de olsa- kaydedilmiştir. Teşrîh-i Tıbâè’ın H. 1000/M.1591-92

yılında kaleme alındığı dikkate alındığında ve şairin “bunı yazdım irince âhirîne” şeklindeki ifadesinden hareketle

çalışmamıza konu olan sözlüğün müellifi ile IV. Murad’ın lugazına cevap veren Cihâdî’nin aynı şair olması uzak

görünmektedir. Yine sözlüğün İstanbul Üniversitesi nüshasının girişinde Cihâdî ile ilgili birkaç cümlelik bilgi de